
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YENİ YÜZYILDA ÖĞRETMEN 

 

Değerli Katılımcılar; 

 

Önemli gelişmelerin yaşandığı yirmi birinci yüzyıl, öğretmenlerin eğitimdeki rolü üzerinde 

değişimlere neden olmaktadır. 21. yüzyılda hızla değişen, gelişen ve farklılaşan koşullar 

öğretmenleri ve öğretmenlik sürecini de etkilemektedir. Özellikle pandemi sonrası süreçte başta 

teknoloji olmak üzere birçok alanda hızlı değişimler yaşanmakta ve bu değişimler de 

beklentileri farklılaştırmaktadır. Ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 

bir araştırmada da yüzyılın başında öğretmenlerin sahip olması gereken yirmi birinci yüzyıl 

becerileri olarak bilgi çağına uyum sağlayabilen, bilgiye erişim yollarına hâkim ve kendisini 

sürekli yenileyebilen bireyler olması gerektiği vurgulanmıştır. Bu noktadan hareketle 

kongrenin ana teması "Yeni Yüzyılda Öğretmen" olarak belirlenmiştir. 

 

09-12 Mayıs 2024 tarihlerinde üçüncüsü düzenlenecek olan kongrenin ana hedef kitlesi 

lisansüstü eğitim yapan / yapmakta olan veya lisansüstü eğitim niyetinde olan öğretmenler ile 

öğretmenlik ve eğitimle ilgili alanlarda lisansüstü eğitim yapan / yapmakta olan eğitim fakültesi 

mezunu öğretmen adayları ve öğretmenlik alanları ile ilgili akademisyenlerdir. Bunun yanısıra 

farklı disiplinlerde çalışan ancak öğretmenlik ve eğitim süreci ile ilgili çalışmalar 

gerçekleştiren, ilgi duyan akademisyen ve öğrenciler de kongreye katılım sağlayabileceklerdir. 

Kongre yüzyüze ve online oturumlardan oluşturulacaktır. Kongre şehitler diyarı Çanakkale’ye 

bağlı Güzelyalı beldesinde gerçekleştirilecektir.  

 

Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları Kongresi’nin temel amacı öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

noktasında önemli bir aşama olan lisansüstü eğitim konusunda farkındalık oluşturmaktır. 

Ayrıca öğretmenlerimizin ve öğretmen adaylarının çalışmalarını görünür kılmak ve onları 

lisansüstü eğitim yapmaları konusunda teşvik etmek, alandaki akademisyenler ile sahadaki 

uygulamacıları bir araya getirerek eğitimle ilgili güncel konuları değerlendirmek de kongrenin 

amaçları arasında yer almaktadır. Gerçekleştirilen ilk iki kongrede bu doğrultuda gelişmelerin 

olması da amacımızın gerçekleştirilebileceği noktasında olumlu dönütler sağlamıştır. Üçüncüsü 

gerçekleştirilecek olan ve geleneksel hale gelmesi hedeflenen Lisansüstü Öğretmen Çalışmaları 

Kongresi’nin (LOCK) katılımcılar için yararlı olmasını ve yeni yüzyılın gereksinimlerinin ele 

alındığı çalışmaların gerçekleştirildiği bir paylaşım ortamı olmasını dileriz. 


